Câmara Municipal de Anchieta
                ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Anchieta/ES, 18 de dezembro de 2019.
OFICIO PRP Nº. 172/2019

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

AO: EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. FABRÍCIO PETRI

Senhor Prefeito,

  Faço uso do presente, para comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão
Ordinária realizada em 17 de dezembro do corrente ano, foi rejeitada por 9 (nove)
votos contrários e 1 (uma) abstenção, a Mensagem de Veto nº 03/2019, que Propõe
Veto Total ao Projeto de Lei Complementar nº 27/2019 de autoria do Poder
Legislativo, que acrescenta na Tabela VIII, inciso I o item 3, na Lei Complementar
123/2002 (Código Tributário).

 Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

                Respeitosamente,

PRESIDENTE DA CÂMARA

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

Identificador: 39003300360036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-18T16:19:39-0300